CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
já” / 123 / 1 ã?

Ofício n°. 023/2018-VCM --- -'-"'

Limeira do Oeste - MG, 19 de fevereiro de 2018.

Ao Senhor
Francisco de Macedo Fraieta
COPASA
FRUTAL - MG

Prezado Senhor,

Após solicitação verbal do Senhor Carmo José de Oliveira, vimos

respeitosamente reiterar o Ofício n° 165/2017-VCM e constar os endereços em que

devem ser realizadas as análises de água:

- Escola Municipal Antônio Vicente Fonseca: Avenida Argentina, 770 -

Bairro Joamário;

- Centro Municipal de Educação Ana Galicioli do Nascimento: Avenida

Sergipe, 496 - Jardim Humaitá;

- Estádio Municipal Luiz Carlos Ferrari: Rua Canadá, 621 - Bairro São

João;

- Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste: Rua Pernambuco, 780 -

Centro.

Esperando ter atendido ao que foi solicitado e ainda aguardando que

essas análises sejam feitas o mais breve possível, reiteramos nossos votos de

estima e consideração e nos colocamos à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

LEA DRO DE U CARVALHO JO Rl S BARBOSA
Vereador Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretor¡o@|imeirodooeste.com.mg.gov.br